
 

 

UCHWAŁA NR 827/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zmiany: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658) oraz § 14 ust. 1 i 2 

i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd 

Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 3021



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 827/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 163 150,00 68 000,00 8 231 150,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 163 150,00 68 000,00 8 231 150,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

7 163 150,00 68 000,00 7 231 150,00 

   Zlecone 7 163 150,00 68 000,00 7 231 150,00 
758   Różne rozliczenia 45 478 021,74 47 339,72 45 525 361,46 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 318 730,74 47 339,72 366 070,46 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 566,74 104,72 150 671,46 
   Własne 150 566,74 104,72 150 671,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 140 583,00 47 235,00 187 818,00 

   Własne 140 583,00 47 235,00 187 818,00 
855   Rodzina 2 904 970,54 56 970,16 2 961 940,70 

 85508  Rodziny zastępcze 1 265 471,00 25 470,00 1 290 941,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
0,00 25 470,00 25 470,00 

   Zlecone 0,00 25 470,00 25 470,00 
 85595  Pozostała działalność 84 349,54 31 500,16 115 849,70 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 59,54 108,16 167,70 
   Własne 59,54 108,16 167,70 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84 290,00 31 392,00 115 682,00 

   Własne 84 290,00 31 392,00 115 682,00 

Razem: 125 794 689,94 172 309,88 125 966 999,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3021



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 827/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 215 350,00 68 000,00 8 283 350,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 163 150,00 68 000,00 8 231 150,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 764 630,80 68 000,00 832 630,80 

   Zlecone 764 630,80 68 000,00 832 630,80 
758   Różne rozliczenia 1 269 020,78 -53 821,86 1 215 198,92 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 269 020,78 -53 821,86 1 215 198,92 
  4810 Rezerwy 1 133 520,78 -53 821,86 1 079 698,92 
   Własne 1 133 520,78 -53 821,86 1 079 698,92 

801   Oświata i wychowanie 29 741 137,09 96 661,58 29 837 798,67 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 537 890,46 13 955,42 4 551 845,88 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 756,02 3 531,55 14 287,57 

   Własne 10 756,02 3 531,55 14 287,57 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 941,13 7 331,55 29 272,68 

   Własne 21 941,13 7 331,55 29 272,68 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 392,30 2 123,74 8 516,04 

   Własne 6 392,30 2 123,74 8 516,04 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 968,58 968,58 

   Własne 0,00 968,58 968,58 
 80115  Technika 7 546 132,22 22 947,19 7 569 079,41 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 198,76 312,71 5 511,47 

   Własne 5 198,76 312,71 5 511,47 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 700,32 512,67 1 212,99 

   Własne 700,32 512,67 1 212,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3021



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 480,95 2 041,88 5 522,83 

   Własne 3 480,95 2 041,88 5 522,83 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 651 426,00 19 541,11 3 670 967,11 
   Własne 3 651 426,00 19 541,11 3 670 967,11 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 482,24 538,82 1 021,06 

   Własne 482,24 538,82 1 021,06 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 416 100,91 25 351,53 3 441 452,44 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 139,76 312,22 451,98 

   Własne 139,76 312,22 451,98 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 307,98 1 455,00 1 762,98 

   Własne 307,98 1 455,00 1 762,98 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 003 168,00 23 147,89 2 026 315,89 
   Własne 2 003 168,00 23 147,89 2 026 315,89 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 85,71 436,42 522,13 

   Własne 85,71 436,42 522,13 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 999 415,16 34 407,44 10 033 822,60 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 704,64 204,01 22 908,65 

   Własne 22 704,64 204,01 22 908,65 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 536,54 532,86 9 069,40 

   Własne 8 536,54 532,86 9 069,40 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 44 846,54 21 607,68 66 454,22 

   Własne 44 846,54 21 607,68 66 454,22 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 064 748,00 6 632,86 5 071 380,86 
   Własne 5 064 748,00 6 632,86 5 071 380,86 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 701,70 5 430,03 13 131,73 

   Własne 7 701,70 5 430,03 13 131,73 
852   Pomoc społeczna 24 229 069,00 4 500,00 24 233 569,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 22 500 496,00 4 500,00 22 504 996,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 002 764,24 4 500,00 1 007 264,24 
   Własne 1 002 764,24 4 500,00 1 007 264,24 

855   Rodzina 9 464 899,54 56 970,16 9 521 869,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3021



 85508  Rodziny zastępcze 4 205 181,00 25 470,00 4 230 651,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 609 498,00 14 768,00 2 624 266,00 
   Zlecone 0,00 14 768,00 14 768,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 384,00 1 195,00 172 579,00 
   Zlecone 0,00 1 195,00 1 195,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 464 480,00 9 507,00 473 987,00 
   Zlecone 0,00 9 507,00 9 507,00 
 85595  Pozostała działalność 84 349,54 31 500,16 115 849,70 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 747,54 3 378,90 12 126,44 

   Własne 8 747,54 3 378,90 12 126,44 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 696,00 3 359,26 9 055,26 
   Własne 5 696,00 3 359,26 9 055,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 57 600,00 20 400,00 78 000,00 

   Własne 57 600,00 20 400,00 78 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 920,00 4 000,00 14 920,00 

   Własne 10 920,00 4 000,00 14 920,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 004,00 362,00 1 366,00 

   Własne 1 004,00 362,00 1 366,00 

Razem: 138 631 529,30 172 309,88 138 803 839,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3021


		2023-05-22T15:47:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




